
Projekto pavadinimas 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO  PASIMATYMO AKLG 39.,  KAUNE  NAUJOS 

STATYBOS PROJEKTAS 

 

Statytojas 

UAB „LG-Statyba Group“, į. k.: 304231737 

Statybos vieta 

Pasimatymo aklg. 39, Kaune 

Žemės sklypo unikalus Nr. 4400-0802-7248 

 

Statinių kategorija 

YPATINGI STATINIAI 

 

Projektavimo stadija 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI  

 

Projektuotojas 

UAB „ARCHITEKTAS L.VENSLOVAS IR PARTNERIAI“ 

Įmonės kodas 301663574 

Biržiškų g. 1-10, Kaunas 

Tel. +37061628318 

 

Projekto vadovas 

Lukas Venslovas A 1531 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

KAUNAS 

 



Kval. 
Dok.  
Nr. 

PROJEKTUOTOJAS: DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO  PASIMATYMO 
AKLG 39.,  KAUNE  NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS 

UAB “ARCHITEKTAS  
L. VENSLOVAS IR PARTNERIAI” 

A1531 PV L. Venslovas 2023 
SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Laida 
    O 
    

T
LT

 

STATYTOJAS: 

022/11-PP-DŽ
 

Lapas Lapų 

UAB „LG-Statyba Group“,  1 1 

 

1.PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 
 

  

1. SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 1 lapas 

2. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 3 lapai 

3. GRAFINĖ DALIS 30 lapų 





 Lapas Lapų Laida 

022/11-PP - AR 3 3 O 
 

 

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos 

Elektros tinklų apsaugos zonos 

Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos 

 
SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI: 

 
Žemės sklypas  
(Pasimatymo aklg. 39, Kaune) 

Projektuojama  

1. Sklypo plotas  3825 m2 

2. Užstatymo tankumas Iki 69 % 

3. Užstatymo intensyvumas Iki 22% 

4. Apželdintas plotas  nuo 30 % 

 

Transporto eismas, patekimai į sklypą. Automobilių patekimas į proj. sklypą planuojamas iš sklypo 
vakarinėje pusėje atskiru projektu projektuojamo įvažiavimo valstybinėje žemėje gavus NŽT sutikimą.  

Gaisrinio automobilio judėjimas. Gaisrinio transporto patekimas  per projektuojamą įvažiavimą 
vakarinėje sklypo dalyje.  

Automobilių stovėjimo vietos.  

Pagal STR 2.06.04:2011 „Gatvės. Bendrieji reikalavimai“, 30 lentelę: 

Eil. Nr. Pastatų paskirtis, plotas Minimalus automobilių stovėjimo 
vietų skaičius pagal STR, 
skaičiuojamas plotas 

1. Gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų – 
daugiabučiai) pastatai 

1 vieta vienam butui 

VISO: 40 vnt. 

Iš viso projektuojamos 40 mašinų stovėjimo vietos žemės sklypo, adresu Pasimatymo aklg. 39, Kaunas, 
ribose, iš kurių 2 mašinų vietos skiriamos žmonėms su negalia, bei 8 skirtos elektromobiliams. 

Sklypo dangos. Sklype projektuojamos kietos betono trinkelių dangos. Trinkelių dangos planuojamos ir 
pėstiesiems. 
Apželdinimas. Numatoma, kad ne mažiau 30% sklypo bus apželdinta.  
Sklypo vertikalus planavimas, paviršių formavimas. Sklype esantys paviršių lygiai keičiami 
nežymiai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Lapas Lapų Laida 

022/11-PP - AR 3 3 O 
 

 

PROJEKTUOJAMI PASTATAI, ARCHITEKTŪRA 

PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ TECHNINIAI RODIKLIAI 

Statinių 
techniniai 
rodikliai 

1. PROJ. GYVENAMOSIOS PASKIRTIES PASTATAS 
1. Bendras plotas Iki 2450 m2 

2. Užstatymo plotas Iki 667 m2 
3. Pastato tūris Iki 10500 m3 

4. Aukštų skaičius 5 
5. Pastato aukštis  Iki 16.5 m 

6. Butų skaičius 40vnt. 

2. PROJ. PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS-SANDĖLIUKAI 
1. Bendras plotas Iki 65 m2 
2. Užstatymo plotas Iki 71 m2 
3. Pastato tūris Iki 215 m3 
4. Aukštų skaičius 1 

5. Pastato aukštis  Iki 3m 

3. PROJ. PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS-SANDĖLIUKAI 
1. Bendras plotas Iki 85 m2 

2. Užstatymo plotas Iki 92 m2 
3. Pastato tūris Iki 280 m3 

4. Aukštų skaičius 1 
5. Pastato aukštis  Iki 3m 

 

STATINIŲ ARCHITEKTŪRINIS SPRENDIMAS. 

Projektuojamas penkų aukštų pastatas. Pastatų fasadai apdailinami klinkerio plytelėmis, apdailiniu tinku. 
Cokolinė dalis tinkuojama. Projektuojami balkonai.  

(apdailos medžiagos tikslinamos techniniame projekte).   

Įėjimas į pastatą planuojamas pastato šiaurinėje pusėje. Prie pagrindinio įėjimo durų planuojamas stogelis. 

Pastatų stogai – sutapdinti, su prilydoma danga.  

Pastate numatoma viena laiptinė ir liftas pritaikytas žmonėms su negalia. Pirmame aukšte projektuojami 
vieno, dviejų ir trijų kambarių butai ir pagalbinės patalpos. Antrame - penktame aukštuose projektuojami vieno, 
dviejų ir trijų kambarių butai.  Viso pastate projektuojama 40 butų.  

IŠORĖS IR VIDAUS APDAILOS REIKALAVIMAI. 

Statybos produktai neturi būti pralaidūs teršalams ir nuotekoms, kurios gali pasiskirstyti aplinkoje ir turėti 
aplinkai neigiamą poveikį,sukeliant grėsmę žmonių sveikatai, gyvūnams ir  augalams bei ekosistemai (poveikis 
aplinkai turi būti nagrinėjamas  įvairiais statybinių produktų naudojimo etapais: gavybos, gamybos ir statybų 
procesų metu, statinių naudojimo metu, griovimo, atliekų tvarkymo, deginimo ar pakartotinio naudojimo metu). 
Statinio skleidžiami teršalai nekels grėsmės žmogaus sveikatai ir higienos sąlygoms. Tą užtikrina visi techninio 
projekto inžineriniai sprendiniai ir visų statybos produktų atitikimas HN 105:2001 (3.35) ir HN 36:2002 (3.36) 
reikalavimus. 
 


























